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                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                   Prrenjas, më ___.___.2021 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT    

     

[04.11.2021] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  "SHKELQIMI 07" shpk me NIPT K68121808W me adrese Fier Qender 

- MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 

numer pasurie 186/7 ,me administrator Z. Shkëlqim Kapllanaj] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Prokurimit të Punëve Publike/elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04999-09-10-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i rrugës Qukës Skënderbe, Bashkia Prrenjas”, 

Fondi limit: 68.987.387 (gjashtëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH dhe afati për zbatimin e saj: 4 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.140 date 20 shtator 2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 BOE “METEO” SHPK  me NIPT L26310801C & “TOTILA” SHPK  me NIPT K13001010G 

Vlera  51.535.716 (pesedhjete e nje milion e peseqind e tridhjete e pese mije e shtateqind e 

gjashtembedhjete)  leke pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik  "SHKELQIMI 07" shpk  me NIPT K68121808W 

Vlera  36.000.000 (tridhjete e gjashte milion )  leke pa tvsh . 

 

3. BOE “ASI-2A CO” Shpk me NIPT K53002402C  &“ARDMIR” shpk  me NIPT  K82509006P. 

Vlera  52.811.055.04 (pesedhjete e dy milion e teteqind e njembedhjete mije e pesedhjete e pese pike 

zero kater ) leke pa tvsh. 
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4.Operatori ekonomik  “BAJRAMI N “shpk me NIPT K02727202O 

Vlera 46.146.218.6 (dyzet e gjashte milion e njeqind e dyzet e gjashte mije e dyqind e tetembedhjete 

pike  gjashte ) leke pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik  “BE – IS” sh.p.k me NIPT K71412003A 

Vlera 53.936.755 (pesedhjete e tre milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete 

e pese) leke pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik  “NIKA “shpk me NIPT J76705047U 

Vlera 44.240.985.22 (dyzet e kater milion e dyqind e dyzet mije e nenteqind e tetedhjete e pese pike 

njezet e dy  ) leke pa tvsh. 

 

7. Operatori ekonomik  “Shendelli” sh.p.k  me NIPT K07924803N  

Vlera 59.343.879 (pesedhjete e nente milion e treqind e dyzet e tre mije e teteqind e shtatedhjete e nente) 

leke pa tvsh. 

 

8. Operatori ekonomik  “VELLEZERIT HYSA” shpk me NIPT K12911201C 

Vlera 52.326.804.81 (pesedhjete e dy milion e treqind e njezet e gjashte mije e teteqind e kater pike 

tetedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik  “NIKA “shpk me NIPT J76705047U. 

Arsyet e meposhtme; 

 Dokumentacioni  paraqitur nuk  është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit,  per arsye se stafi teknik dhe disa nga  makinerit e deklaruar ne kete procedure 

prokurimi  jane te angazhuara ne (objekt tjetër)  kontrata te tjera me Bashkine Prrenjas. 

2. Operatori ekonomik  “Shendelli” sh.p.k  me NIPT K07924803N 

Arsyet e meposhtme: 

2.Operatori ekonomik  “Shendelli” sh.p.k  nuk ka arritur te paraqese te gjithe dokumentacionin e kerkuar  

te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit  Kapaciteti teknik  te DT pika 2.9 dhe 3.1 . 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2021, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik “Shendelli” sh.p.k  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të 

pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  "SHKELQIMI 07" 

shpk me NIPT K68121808W me adrese Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, 

rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 ,me administrator Z. Shkëlqim 

Kapllanaj, me oferte ekonomike  36.000.000 (tridhjete e gjashte milion )  leke pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 
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